

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 79296136

Data publicarii 28.02.23 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 1.274,41 RON - 1.274,41 RON

Descriere: 00010 63141020 !TEU EGAL DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mm buc 40 0,6 24,00 4,56
00020 63902020 !COT PPR ALB, 90 GRD, D.20mm buc 120 0,43 51,60 9,8 00030 63915520
!COT PPR ALB, 45 GRD, D.20mm buc 50 0,53 26,50 5,04 00040 63RM2002 !RACORD CU FE
DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mmX1/2FE buc 55 3,69 202,95 38,56 00050 63RF2003
!RACORD CU FI DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mmx1/2" buc 15 3,03 45,45 8,64 00060
63CF2013 !COT PPR ALB CU FILET INTERIOR, 90 GRD, D.20mmx1/2" buc 40 3,32 132,80 25,23
00070 63RM3200 !RACORD HEXAGONAL CU FE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.32mmx1 buc
10 13,68 136,80 25,99 00080 63RF3200 !RACORD HEXAGONAL CU FI DIN PPR ALB PT IMBINARI
TEVI D.32mmx1 buc 10 11,76 117,60 22,34 00090 40710422 -ROBINET TRECERE DIN ALAMA
NICHELATA "HIDRA" CU SFERA, FLUTURE, OLANDEZ PT APA FE-FI 1/2 buc 10 20,02 200,20
38,04 00100 62500045 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.50mm
L.500mm buc 20 3,47 69,40 13,19 00110 62500049 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT,
CU MUFA/GARNITURA, D.50mm L.1000mm buc 15 5,48 82,20 15,62 00120 62508013
!RAMIFICATIE POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.50mmx50mm buc 15 2,37 35,55
6,75 00130 62504029 !COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.50mm buc 40 1,3
52,00 9,88 00140 62504053 !COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.110mm buc 12
4,23 50,76 9,64 00150 62508025 !RAMIFICATIE POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD,
D.110mmx110mm buc 5 9,32 46,60 8,85